
 
 

UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII.422.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 i 1720) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII.422.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2017 roku, 
zmienionym uchwałą Nr XLIX.663.2023 z dnia 3 marca 2023 roku, uchwałą Nr L.682.2023 Rady Gminy 
Ustka z dnia 22 marca 2023 roku oraz uchwałą Nr LXI.820.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 26 stycznia 
2024 roku, po pozycji nr 39 wprowadza się pozycje nr 40, 41, 42, 43 o następującym brzmieniu: 

Lp. Nr drogi 
Nr 

przystanku Miejscowość 
Strona 
drogi Nazwa przystanku 

40 
Droga wewnętrzna przy posesji 

Zaleskie 52 01 Zaleskie L Zaleskie 

41 
Droga wewnętrzna przy drodze 

gminnej nr 101091G 02 Zaleskie P Zaleskie 
42 Droga krajowa nr 21 09 Grabno L Grabno 
43 Droga krajowa nr 21 10 Grabno P Grabno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.06.2024 r.

Poz. 2977


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T11:24:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




